
Plan B

Zputnik

prohledal lednici 
prohledal byt
není nic k jídlu 
a není co pít
kurva už zase 
nadává pláče
na konci tunelu 
zhasíná svit

zatím není až tak zle
odchod je teprv plán bé
každej den vstát 
a normálně žít

přemejšlí nad jídlem 
až když má hlad
nad teplem pod kůží 
když cejti chlad
kurva už zase 
nadává pláče
chtěl by mít vypínač všeho 
a spát

zatím není až tak zle
odchod je teprv plán bé
každej den vstát 
a normálně žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

